[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente, no sentido de providenciar o nivelamento do asfalto da Rua Vereador Ariosvaldo Calegari (Antiga Rua 7), nas proximidades do numeral 140, no bairro Jardim Viel.

Após recebermos reclamações de munícipes e realizarmos diligência no local, constatamos que o asfalto está afundando, comprometendo o tráfego de veículos e prejudicando a segurança de trânsito na localidade.

Certo da devida atenção por parte de Vossa Excelência, agradeço desde já, subscrevendo-me cordialmente.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2023.

SILVIO C. COLTRO
VEREADOR
Partido Liberal – PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagéo N° 17632/2023 - PROTOCOLO 18920/2023 - 28/11/2023 09:22